Statim ita sum levatus: ut mihi deus aliquis medicinam fecisse videatur cui
qdē deo quemadmodū soles pie castig idest apolini & esculap. sacrificia
C lo ue exorterei che uoi sossi forte de bono animo: se non uī cognosesse
fortissimi.

Cohortarer uos quod animo fortes essetis nisi uos agnoscerem fortiores:

C Alaltre mie miserie me acaduto questo dolore che moccide,

Ad ceteras meas miserias accedit hic dolor qui me excruciat.

C Se parlarai con lui intenderai quello uoglio che faci.

Cum eo si locutus fueris intelliges quid fieri uelim;

C In summa fiai de bono animo.

Ad summam animo forti sitis:

C Diligentemente debiamo considerare

Considerandum nobis etiam atq; etiam diligenter puto.

C Ancora non so quello che sia meglio

Mihi plane non satis constat adhuc quid melius fit

C Al facto che uol uoleti che uegna piu p̄sto cosi e da fare lo laueria facto
piu presto sele cose adesso sono expedite non me haueffeno dato ipacio.
Quod me uultis accedere uldeo: ita est faciendum; etiam hantea fecisse sol
me multa impedituerunt que nunc quidem expedita sunt.

C Sforzati de migliorare. Da operam ut cum ualescas.

C Se li sara alcuna certeza te auisaro.

Siquid erit certi faciam te certorem:

Ex libro Quintodecimo.

C Spero che lanimo ne el consiglio manchara.

Animus certe non dierit spero nec consilium quidem;

C Tuorrei pregare come sole che noi absenti a mi e defendi.

Te uelim rogare ut consueuisti nos diligas & defendas.

C La summa tua auctorita & il mio proprio iudicio dele singular uirtu tue
ha facto chio penso importar assai le tue cose:

Summa tua auctoritas fecit meumq; proprium iudicium de tua singulari
tate uirtute, ut magni tua interesse putarem.

C Lo pregato che la freza.

Ut maturet hortatus sum.

C Inanci da fin ala notte steti fego.

Et ante lucino tempore usq; ad uesperam moram traxi secum.

C Tu se quello che non parole e laude publica e cō summa laude sempre
mai laudato del qual sempre ho pensato esser tanto il peso delle parole ch
q; una tua paroleta coiucta cō la laude mia peso potef acostaf ogni cosa:

Tu es qui me sententis tuis sepissime ornasti qui oratione qui predicatione
ne qui suramis laudibus in celum exulissi cuius ego semper tantq; esse

uerba ponderanda putauis ut uno uerbo tuo cum mea laude conlunctissimo omnia assequi arbitror.

C Faro con ti ala domestica come e digno dello nostro studio e deli nostri seruiti e della amicitia nostra.

Agam iam tecum familiarissime ut est & studiis & officiis nostris mutuis & summa amicitia dignum: